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Information till Utbildningsutskottet 
 

 
Resursskolan väcker stort intresse 
 
Flera kommuner och verksamheter har besökt resursskolan av intresse för 
verksamheten. Flertalet kommuner har idag utredningsuppdrag för att 
undersöka möjligheten att själva starta upp resursskolor. Även media och 
andra instanser så som habiliteringen samt Specialpedagogiska 
skolmyndigheten visar intresse för Ånge kommuns arbete. 
Tisdagen den 28 maj besökte en delegation från Sollefteå kommun Ånge 
kommuns resursskola. Utbildningsutskottet planerar ett studiebesök i direkt 
anslutning till utskottets möte den 5 juni.  
 
 
Organisation inför höstterminen 2024 
 
På grund av organisationsförändringar till följd av pensionsavgångar och 
tjänstledigheter kommer delar av ledningsorganisationen göras om inför 
höstterminen 2024. Två administratörer för förskolorna lämnar sina tjänster 
för ny tjänst hos annan arbetsgivare samt tjänstledighet för studier. Ny 
bemanningsassistent från socialtjänstens bemanningsenhet anställs. 
Biträdande rektor för förskolorna östra, Eva Söderberg, lämnar sitt 
ledaruppdrag och kliver in som administratör på deltid. Kicki Johansson, 
rektor för förskolorna östra släpper Knattebo förskola inom sitt 
ansvarsområde. Jeanette Martinsson, rektor för Ljungaskolan tar över 
ansvaret för Knattebo förskola och bildar därav ett samlat rektorsområde för 
Ljungaskolan, Knattebo förskola samt anpassad grundskola 1-6. Som stöd i 
ledningsorganisationen för Ljunga axlar Åsa Zetterlund rollen som 
biträdande rektor på deltid, 50%. 
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Ann-Christine Sundqvist Gunnar fortsätter som ansvarig för resursskolan. 
Från hösten görs resursskolan om till en egen enhet där Ann-Christine blir 
ansvarig rektor. Förutom rektorsansvar för resursskolan behåller Ann-
Christine ett antal administrativa uppgifter hos utbildningsavdelningen. Bl.a. 
statsbidrag och VFU-samordning. 
 


	Information till Utbildningsutskottet

